

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednavatel: Město Krupka
IČO, DIČ: 00266418, CZ00266418
ADRESA Mariánské náměstí 32, 417 42 Krupka 1
Zastoupený: PhDr. Ing. Zdeňkem Matoušem, Ph.D., MBA – starosta města
Kontakt: 417 803 155, email: podatelna@mukrupka.cz

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: Martin Dankanin
IČO, DIČ: 88514501, CZ7909068981
ADRESA Sládkovičova 1243/26, 145 00 Praha - Krč
Zastoupený: Martinem Dankaninem
Kontakt: 776 126 455, email: martin.dankanin@gmail.com

(dále jen jako „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 24.10.2019, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Havarijní oprava datové a komunikační sítě lanové dráhy“.

1.3 Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je nutno provést pro řádné provedení díla.

II. VÍCEPRÁCE

2.1 Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plnění.

2.2 Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.

2.3 Vícepráce byly provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.4 Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2.5 Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku. Podrobná specifikace víceprací je barevně vyznačená v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

3.1 Původní cena za dílo:

4.023.381,50 Kč bez DPH
21 % DPH
844.910,12 Kč DPH
4.868.291,62 Kč včetně DPH

3.2 Nová cena za dílo:

4.342.678,50 Kč bez DPH
21 % DPH
911.962,49 Kč DPH
5.254.640,99 Kč včetně DPH

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Původní termín ukončení všech prací: 30. 6. 2020
4.2 Nový termín ukončení všech prací: nejpozději 30. 6. 2020

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 24. 10. 2019 zůstávají beze změny.
5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.
5.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel.
5.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Příloha č. 1: Soupis víceprací s výkazem výměr

V 1. 7. 2020 

Za objednatele:



V PRAZE 10.2.2020

Za zhotovitele:


Martin DANKANIN
Sládkovičova 1243/26
142 00 PRAHA 4
IČ: 88514501
martin.dankanin@gmail.com

Název stavby:	LD Kupka
Místo stavby:	
Investor:	Město Krupka
Zhotovitel:	Martin Dankanin

SOUHRNNÝ ROZPOČET	
Vícepráce	319 297,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00 Kč
Celková cena stavby bez DPH	319 297,00 Kč
DPH (21%)	67 052,37 Kč
Celková cena stavby s DPH	386 349,37 Kč

Datum a podpis

10.2. 2020

Martin DANKANIN
Sládkovičová 1243/26
142 00 PRAHA 4
IČ: 88514501
martin.dankanin@gmail.com

*Všechny typy uváděných výrobků v zadávací dokumentaci jsou referenčního charakteru. Zadavatel připouští použití výrobků splňující obdobné standardy a technické parametry.

Polomky / rozpočet / provedení prací										poznámka / popis / ujednání	
P.č.	Zpracování	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	množství	cena / MJ	množství	cena / MJ		
1	01	Řezání živece nad 10cm	m	4,00	920,00 Kč	3 680,00 Kč	684,00 Kč	2 736,00 Kč	6 416,00 Kč		
2	02	Bourání, odstírání živece	kpl	1,00	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	5 560,00 Kč	5 560,00 Kč	8 760,00 Kč		
3	03	Lože pod silnice	m	24,00	640,00 Kč	15 360,00 Kč	1 200,00 Kč	28 800,00 Kč	44 160,00 Kč		
4	04	Zásip pod silnice	m	24,00	880,00 Kč	21 120,00 Kč	320,00 Kč	7 680,00 Kč	29 040,00 Kč		
5	05	Vyspravení živece tl. 6cm	m	4,00	1 320,00 Kč	5 280,00 Kč	967,00 Kč	3 868,00 Kč	9 148,00 Kč		
6	06	Hlobení rýh hor. 4, ruční lženi	m	150,00	25,00 Kč	3 750,00 Kč	103,00 Kč	15 450,00 Kč	19 200,00 Kč		
7	07	Hlobení rýh hor. 4, stroje lženi	m	160,00	24,00 Kč	3 840,00 Kč	340,00 Kč	54 400,00 Kč	58 240,00 Kč		
8	08	Zásip vypannou rýh, plasek	m	310,00	64,00 Kč	19 840,00 Kč	83,30 Kč	25 823,00 Kč	45 663,00 Kč		
9	09	Trubka kopreflex 50mm	m	380,00	21,00 Kč	7 980,00 Kč	54,00 Kč	20 520,00 Kč	28 500,00 Kč		
10	10	Kabel UTFaBLSOH	m	1 200,00	10,00 Kč	12 000,00 Kč	39,00 Kč	46 800,00 Kč	58 800,00 Kč		
11	11	Doprava	kpl	1,00	11 370,00 Kč	11 370,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	11 370,00 Kč		
12			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
13			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
14			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
15			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
16			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
17			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
18			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
19			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
20			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
21			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
22			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
23			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
24			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
25			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
26			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
27			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
28			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
29			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
30			ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
Cena celkem za Osvětlení (bez DPH)									319 297,00 Kč		